附件2

商请函

相关道路运输从业资格证发证机构：

兹有您辖区道路运输从业人员：               ，

身份证号：                                 ，

从业资格证号：                             ，

从业类别：                                 ，

拟在绍兴市辖区                       （单位）从事道路运输活动并向我市运管部门备案，根据交通运输部《关于进一步加强道路运输从业人员从业资格证件管理的通知》（厅运字[2011]136号）的相关规定，请您单位提供该从业人员的从业资格考试申请表、身份证明、机动车驾驶证、当时申请从业资格证时提交的无重大以上交通责任事故记录证明(适用于道路旅客运输、危险货物运输驾驶员)、从业资格证件等资料的复印件，并在备案表中签署意见和盖章。特此函商。

（服务地运管部门业务专用章）

                            年    月    日

- 1 -